
,4-v!
Íř

Město Třinec 2007/05/141/Př
_ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DOHODA
O umístění reklamy

1. Mčsıø TŘINEC,
adresa: Třinec, Jablunkovská 160, PSČ 739 61
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
IČ 00297313 DIČ CZOOz97313
bank. Spojení: Komerční banka a.s. pobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec

na straně jedne',

2. ART MEDIA SERVICE, S.r.0.
Se Sídlem Třinec, nám. Míru 551
Zastoupená Markem Ciencialou, jednatelem
IČ; 277 94 661
Bankovní spojení: Komerční bankaI a.S.I iobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec,

na Straně druhé.

Dohoda O umístění reklamy Str. 1 Ze 5

4574/

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník



M ě S to T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

2007/05/l4l/Přäìš
I.

Předmět dohody

1. Město Třinec je vlastníkem m.j. autobusových Zastávek:

Název aut. Zastávky
„ Třinec, ZŠ”

„ Třinec, rozc. k žel. stanici"
„ Třinec, rozc. k žel. stanici"

„ Třinec, městský úřad”
„Terasa Kosmos”

„Terasa Kosmos (u Trisıˇe)”
„ Terasa konečná směr F-M"

„Lyžbicel nám. TG ”
„Lyžbice rest. Zábava"

„LyžbiceI požární Zbrojnice ”
„ Třinec, Folvark"

Pozemek parc.č.
215 v k.ú. Třinec

2204/17 v k.ú. Třinec
2205/44 v k.ú. Třinec
2207/7 v k.ú. Třinec
2485 v k.ú. Lyžbice

2444/ 2 v k.ú. Lyžbice
3121/1 v k.ú. Lyžbice
707/ 2 v k.ú. Lyžbice
407/4 v k.ú. Lyžbice
1426/3 v k.ú. Lyžbice

411/5 v k.ú. Dolní Líštná

2. Předmětem Dohody je umístění reklamy Společnosti ART MEDIA SERVICE s.r.o. (dále
jen „společnost”) na prosklené tabuli vlevo ve směru od vstupu do autobusového
přístřešku a to takto:

Název aut. Zastávky Pozemek parc.č. Způsob umístění
„ Třinec, ZŠ” 215 v k.ú. Třinec oboustranně

„ Třinec, rozc. k žel. Stanici" 2204/ 17 v k.ú. Třinec vnitřní strana
„ Třinec, rozc. k žel. stanici" 2205/44 v k.ú. Třinec oboustranně

„ Třinec, meˇstskył úřad” 2207/ 7 v k.ú. Třinec vnitřní strana
„Terasa Kosmos" 2485 v k.ú. Lyžbice Oboustranně

„Terasa Kosmos (u Trisie)" 2444/ 2 v k.ú. Lyžbice vnitřní Strana
„Terasa konečná směr F-M" 3121/ 1 v k.ú. Lyžbice oboustranně

„LyžbiceI nám. TGM" 707/ 2 v k.ú. Lyžbice vnitřní strana
„Lyžbice rest. Zábava” 407/4 v k.ú. Lyžbice oboustranně

„LyžbiceI požární Zbrojnice" 1426/ 3 v k.ú. Lyžbice Oboustranné
„ Třinec, Folvark" 411/5 v k.ú. Dolní Líštná oboustranně

Adresa:
Městský úřad Třinec
Odbor dopravy
ul. Iablunkovská čp. 160
739 61 Třinec

Bankovní spojení:

3. Správu autobusových Zastávek vykonává Město Třinec, odbor dopravy.

Komerční banka, a.S., pobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec,

Dohoda o umístění reklamy Str.22€5

dosedelova
Obdélník



Město Třinec 2007/05/141/Př
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

II.
Doba trvání dohody

Tato Dohoda O umístění reklamy se uzavírá na dobu neurčitou, ode dne 1.4.2007.

III.
Úhrada Za umístění reklamy

. Roční úhrada je stanovena ve výši 2.500,-- Kč/přístřešek/ rok, tj. celkem částka 27.500,--
Kč.

. „ Společnost" se Zavazuje uhradit částku za umístění reklamy v celé své výši pro každý
kalendářní rok nejpozději ke dni 31. ledna běžného roku, a to na účet Správce uvedený
v čl. I, bodu 3, Odst. 2 nebo v hotovosti v pokladně Městského úřadu Třinec.

. Částka Za umístění reklam za rok 2007 'e stanovena oměrně Ve v ' ši 20.625,- Kč,Y l P Y
přičemž bude uhrazena do 15-ti dnů Od uzavření této dohody způsobem uvedeným v čl.
III, bodu 2.

. Strany se dohodly, že výše úhrady může být měněna na návrh jedné ze Stran, a to
formou písemného Dodatku.

. Výše úhrady nemá vliv na Odstranění reklamy v průběhu kalendářního měsíce.

Strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 25 0/0 Z roční úhrady, kterou je
„Společnost“ povinna uhradit v případě, jestliže včas a řádně nesplní některou z
podmínek specifikovaných v čl. IV této dohody.

. Za prodlení se Zaplacením úhrady je „společnost”povinna uhradit Městu Třinec úrok
z prodlení ve výši 0,02% Z dlužné částky za každý den prodlení a Za prodlení Se
zaplacením Smluvní pokuty úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý
den prodlení.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

. „Společnost“ odpovídá Za textovou i obrazovou část reklamy a před vylepenírn reklamy
si Zajistí u příslušných správních Orgánů souhlas s prováděním činností dle této dohody
- u Odboru dopravy (rozměry reklamy, uvedení doby výlepu) a Odboru stavebního řádu
a územního plánování.

Dohoda o umístění reklamy str. 3 Ze 5



1.

. Umístění reklamy a následné Odstranění je „společnostı

M ě s t o T ř i u e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 2007/05/14 l /Př

lVlastní náklady s tím, Že reklama bude umístěna na sklo přístřešku tak, aby nedošlo
k poškození rámu ani Skla, např. samolepící folie. V Žádném případě nesmí být sklo při
umísťování reklamy demontováno. V případě ukončení dohody o umístění reklamy je
„společnostıı povinna uvést dotčenou plochu autobusového přístřešku do původního

odstraněna městským úřadem na náklady „společnosti”. Toto ustanovení platí i
v případě škody zjištěné Zaměstnanci městského úřadu, kteří o Zjištěné škodě budou

.„Společnost” je povinna pravidelně kontrolovat stav reklam umístěných na
autobusových přístřešcích tak, aby vpřípadě, Že reklama bude nějakým Způsobem
poškozená, byla v termínu nejpozději do 10-ti dnů po zjištění Závadného Stavu
nahrazena novou reklamou. „Společnost“ tak musí učinit ı' na výzvu správce
autobusové Zastávky.

'

V.
Skončení platnosti

Dohodou obou stran.2. Výpovědí - výpovědní doba činí 1 měsíc od_ doručení písemné výpovědi a „společnost ”

Dohoda o umístění reklamy

je povinna reklamu odstranit a uvést dotčenou plochu autobusového přístřešku do
původního stavu do konce výpovědní lhůty.

VI.
Závěrečná ustanovení



Město Třinec
2007/05/141/Př

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

VTřincIˇ dne x“ , f'ł/'ˇˇ

Za Město Třinec

RNDr. Věra Palkovská
arek Ciencialastarostka města
jednatel

Dohoda O umístění reklamy

prikrylova
Obdélník

prikrylova
Obdélník

prikrylova
Obdélník


